Pēnsum B, prīma pars

- ① Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn poterat nec quisquam [= ullus homō] eum in fugiendō iuvāre poterat.
- ② Quoniam igitur aliae viae clausae erant, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit. _____ patris filium dēlectāvit.
- ③ Tum Daedalus ālās cōfēcit ex _____ quās cērā iūnxit et in lacertīs _____.
- ④ Postquam hoc _____ perfēcit, Daedalus filium suum _____ volandī docuit: “_____ mē! Movē ālās _____ hōc modō! Ars volandī _____ [= nōn] difficilis est.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn poterat nec
quisquam [= ullus homō] eum in fugiendō iuvāre poterat.
- ② Quoniam igitur aliae viae clausae erant, vir audāx [= audēns] per
āera _____ cōnstituit. _____ patris filium dēlectāvit.
- ③ Tum Daedalus ālās cōfēcit ex _____ quās cērā iūnxit et in lacertīs
_____.
- ④ Postquam hoc _____ perfēcit, Daedalus filium suum _____ volandī
docuit: “_____ mē! Movē ālās _____ hōc modō! Ars
volandī _____ [= nōn] difficilis est.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn poterat nec quisquam [= ullus homō] eum in fugiendō iuvāre poterat.
- ② Quoniam igitur aliae viae clausae erant, vir audāx [= audēns] per āera effugere cōstituit. _____ patris filium dēlectāvit.
- ③ Tum Daedalus ālās cōfēcit ex _____ quās cērā iūnxit et in lacertīs _____.
- ④ Postquam hoc _____ perfēcit, Daedalus filium suum _____ volandī docuit: “_____ mē! Movē ālās _____ hōc modō! Ars volandī _____ [= nōn] difficilis est.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn poterat nec quisquam [= ullus homō] eum in fugiendō iuvāre poterat.
- ② Quoniam igitur aliae viae clausae erant, vir audāx [= audēns] per āera effugere cōstituit. Cōsilium patris filium dēlectāvit.
- ③ Tum Daedalus ālās cōfēcit ex _____ quās cērā iūnxit et in lacertīs _____.
- ④ Postquam hoc _____ perfēcit, Daedalus filium suum _____ volandī docuit: “_____ mē! Movē ālās _____ hōc modō! Ars volandī _____ [= nōn] difficilis est.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn poterat nec quisquam [= ullus homō] eum in fugiendō iuvāre poterat.
- ② Quoniam igitur aliae viae clausae erant, vir audāx [= audēns] per āera effugere cōstituit. Cōsilium patris filium dēlectāvit.
- ③ Tum Daedalus ālās cōfēcit ex pennīs quās cērā iūnxit et in lacertīs _____.
- ④ Postquam hoc _____ perfēcit, Daedalus filium suum _____ volandī docuit: “_____ mē! Movē ālās _____ hōc modō! Ars volandī _____ [= nōn] difficilis est.